ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG MINH XUÂN

Số:        /UBND-VX
V/v triển khai thực nghiệm tài liệu

chương trình phổ cập kỹ năng số

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Xuân, ngày       tháng 12 năm 2025

Kính gửi:

Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND phường.

Căn cứ Văn bản số 1964/SGDĐT-HSSV KHCNTT ngày 24/12/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Tuyên Quang về việc triển khai thực nghiệm tài liệu

chương trình phổ cập kỹ năng số.

Ủy ban nhân dân phường đề nghị các đơn vị (tại mục kính gửi) triển khai thực

hiện một số nội dung sau:

1. Chỉ đạo 100% cán bộ, công chức, viên chức, người lao động của đơn vị

truy cập, tải bộ tài liệu và tổ chức thực nghiệm bộ tài liệu (bao gồm video, bài trình

chiếu) tại Cổng thông tin điện tử của Bộ GDĐT theo địa chỉ:

https://drive.google.com/drive/folders/1zanHhWsCuwusYi4NRP6X6wdP

u6t3yWg8?usp=drive_link.

2. Tập trung triển khai, đánh giá tính phù hợp, tính vừa sức, các vấn đề về nội

dung và bản quyền của bộ tài liệu. Kết quả thực nghiệm (có mẫu gửi kèm theo) gửi về

Ủy ban nhân dân phường (qua Phòng Văn hóa - Xã hội phường) trước 15h00, ngày

31/12/2025 để tổng hợp báo cáo Sở GDĐT theo quy định. Trong quá trình triển khai

thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, liên hệ đồng chí Hoàng Trọng Dương, Phòng

Văn hóa - Xã hội phường, số điện thoại: 0983.628.050 để phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
- Như trên (Thực hiện);

- Chủ tịch UBND phường (Báo cáo);

- Các PCT UBND phường;

- CVP, PCVP HĐND và UBND phường;

- Chuyên viên Văn phòng;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Xuân Quỳnh

		2025-12-30T15:38:44+0700

		2025-12-30T17:22:23+0700

		2025-12-31T07:37:19+0700

		2025-12-31T09:48:28+0700

		2025-12-31T09:48:28+0700

		2025-12-31T09:48:28+0700